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13/03/2019
COMUNE DI RUFFRE' - MENDOLA

1

2

3

4

7

9

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 33.251,34

 138.733,86

 173.957,12

 478.316,39

 0,00

 215,30

 824.474,01

 824.474,01

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 514.300,00

 185.315,91

 284.915,99

 590.427,82

 130.000,00

 439.300,00

 2.144.259,72

 2.865.809,28

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 512.900,00

 163.910,39

 253.400,00

 591.628,26

 130.000,00

 504.300,00

 2.156.138,65

 2.783.144,41

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 509.300,00

 122.714,39

 253.400,00

 95.000,00

 130.000,00

 409.300,00

 1.519.714,39

 1.535.259,39

 509.300,00

 114.614,39

 253.400,00

 95.000,00

 130.000,00

 409.300,00

 1.511.614,39

 1.527.159,39

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 546.151,34

 302.644,25

 427.357,12

 1.069.944,65

 130.000,00

 504.515,30

 2.980.612,66

 2.980.612,66

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 39.987,87Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 533.843,89Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  53.174,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2019  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 33.015,13
 388.534,43
 300.000,00

 15.545,00
 0,00
 0,00

 15.545,00
 0,00
 0,00

 554.818,35

 534.300,00

 377.065,82

 440.786,95

 1.193.867,21

 130.000,00

 439.300,00

 3.115.319,98

 3.670.138,33



Pagina   36BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI RUFFRE' - MENDOLA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
13/03/2019

1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 307.283,70

 320.304,71

 0,00

 0,00

 44.611,20

 672.199,61

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 1.009.557,64

 1.278.962,25

 7.989,39

 130.000,00

 439.300,00

 2.865.809,28

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 1.015.382,87

 1.125.472,15

 7.989,39

 130.000,00

 504.300,00

 2.783.144,41

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 892.970,00

 95.000,00

 7.989,39

 130.000,00

 409.300,00

 1.535.259,39

 884.870,00

 95.000,00

 7.989,39

 130.000,00

 409.300,00

 1.527.159,39

 44.189,38

 647.272,15

 0,00

 0,00

 0,00

 691.461,53

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.307.121,57

 1.445.776,86

 7.989,39

 130.000,00

 548.911,20

 3.439.799,02

 15.545,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.545,00

 39.987,87

 533.843,89

 0,00

 0,00

 0,00

 573.831,76

 15.545,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.545,00

 15.545,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.545,00

TITOLO

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 16.169,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.169,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 1.195.002,12

 1.105.229,00

 7.989,39

 130.000,00

 452.748,43

 2.890.968,94
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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
13/03/2019

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2018

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

Totale Generale delle Spese  672.199,61  2.865.809,28  2.783.144,41  1.535.259,39  1.527.159,39
 691.461,53

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 3.439.799,02
 15.545,00 573.831,76  15.545,00  15.545,00

 16.169,31  0,00

 2.890.968,94


