## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI RUFFRE' - MENDOLA

13/03/2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	33.015,13	39.987,87	15.545,00	15.545,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto	capitale	competenza	388.534,43	533.843,89	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	300.000,00	53.174,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente Fondo di cassa all'1/1/2019		competenza cassa	554.818,35	0,00		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	33.251,34	competenza	514.300,00	512.900,00	509.300,00	509.300,00
			cassa	534.300,00	546.151,34		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	138.733,86	competenza	185.315,91	163.910,39	122.714,39	114.614,39
			cassa	377.065,82	302.644,25		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	173.957,12	competenza	284.915,99	253.400,00	253.400,00	253.400,00
			cassa	440.786,95	427.357,12		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	478.316,39	competenza	590.427,82	591.628,26	95.000,00	95.000,00
			cassa	1.193.867,21	1.069.944,65		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	130.000,00	130.000,00	130.000,00	130.000,00
			cassa	130.000,00	130.000,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	215,30	competenza	439.300,00	504.300,00	409.300,00	409.300,0
			cassa	439.300,00	504.515,30		
	Totale Titoli	824.474,01	competenza	2.144.259,72	2.156.138,65	1.519.714,39	1.511.614,39
			cassa	3.115.319,98	2.980.612,66		
	Totale Generale delle Entrate	824.474,01	competenza	2.865.809,28	2.783.144,41	1.535.259,39	1.527.159,39
			cassa	3.670.138,33	2.980.612,66		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI RUFFRE' - MENDOLA

13/03/2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
1	TITOLO 1 - Spese correnti	307.283,70	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	1.009.557,64 39.987,87	1.015.382,87 44.189,38 15.545,00	892.970,00 16.169,31 15.545,00	884.870,00 0,00 15.545,00
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	320.304,71	di competenza	1.195.002,12	1.307.121,57 1.125.472,15 647.272,15	95.000,00 0,00	95.000,00 0,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	533.843,89 1.105.229,00	0,00 1.445.776,86	0,00	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	7.989,39 0,00 7.989,39	7.989,39 0,00 0,00 7.989,39	7.989,39 0,00 0,00	7.989,39 0,00 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	130.000,00 0,00 130.000,00	130.000,00 0,00 0,00 130.000,00	130.000,00 0,00 0,00	130.000,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	44.611,20	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	439.300,00 0,00 452.748,43	504.300,00 0,00 0,00 548.911,20	409.300,00 0,00 0,00	409.300,00 0,00 0,00
	Totale Titoli	672.199,61	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.865.809,28 573.831,76 2.890.968,94	2.783.144,41 691.461,53 15.545,00 3.439.799,02	1.535.259,39 16.169,31 15.545,00	1.527.159,39 0,00 15.545,00

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI RUFFRE' - MENDOLA

13/03/2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Totale Generale delle Spese		di competenza di cui impegnato	2.865.809,28	2.783.144,41 691.461,53	1.535.259,39 16.169,31	1.527.159,39 0,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	573.831,76 2.890.968,94	15.545,00 3.439.799,02	15.545,00	15.545,00